

ENRO ApS
Egedalsvej 4, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 35 66 34 44
Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Mads Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENRO ApS Egedalsvej 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 66 34 44
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Mads Engell
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	M. Engell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.526.071	2.342.382
1 Personaleomkostninger	-2.291.435	-1.765.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.685	-19.185
Resultat før finansielle poster	202.951	558.127
Øvrige finansielle omkostninger	-12.737	-12.057
Resultat før skat	190.214	546.070
2 Skat af årets resultat	-47.010	-77.832
Årets resultat	143.204	468.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.204	468.238
Disponeret i alt	143.204	468.238

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.685	38.370
Materielle anlægsaktiver i alt	81.685	38.370
4 Deposita	4.751	4.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.751	4.751
Anlægsaktiver i alt	86.436	43.121
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.533	1.411.153
5 Udskudte skatteaktiver	6.494	7.678
Andre tilgodehavender	51.748	0
Tilgodehavender i alt	1.118.775	1.418.831
Likvide beholdninger	756.145	511.580
Omsætningsaktiver i alt	1.874.920	1.930.411
Aktiver i alt	1.961.356	1.973.532

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	683.823	540.619
Egenkapital i alt	733.823	590.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.981	509.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.312	179.724
Anden gæld	620.240	693.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.533	1.382.913
Gældsforpligtelser i alt	1.227.533	1.382.913
Passiver i alt	1.961.356	1.973.532

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.381	122.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.238	468.238
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	540.619	590.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.204	143.204
	50.000	683.823	733.823

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.158.443	1.704.856
Pensioner	81.561	23.517
Andre omkostninger til social sikring	19.714	17.005
Personalemkostninger i øvrigt	31.717	19.692
	2.291.435	1.765.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.826	65.560
Årets regulering af udskudt skat	1.184	56.272
Regulering af tidligere års skat	0	-44.000
	47.010	77.832
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>57.555</u>
Kostpris 1. januar 2022		57.555
Tilgang		<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2022		132.555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		19.185
Årets afskrivninger		<u>31.685</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		50.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		81.685

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	4.751	4.751
Kostpris 31. december 2022	4.751	4.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.751	4.751
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	7.678	19.950
Udskudt skat af årets resultat	-1.184	-56.272
Udskudt skat, regulering primo	0	44.000
	6.494	7.678
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.494	7.678
	6.494	7.678

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 14 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Engell Holding ApS, CVR-nr. 35 66 33 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Engell

Direktionsmedlem

Serienummer: 0b67776c-ec08-489a-a230-2966934eff33

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-03 13:16:46 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-03 13:31:09 UTC



Mads Engell

Dirigent

Serienummer: 0b67776c-ec08-489a-a230-2966934eff33

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-03 14:32:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: V4CL7-TNCAL-W1IH-X-Q5LFU-XMEPZ-YWP21

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>